南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：程淑樺
電話：05-2721001分機8841
傳真：05-2427148
Email：chengsh@nhu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年10月5日
發文字號：南華就字第1111001486號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：南華大學112學年度學士班特殊選才招生簡章附件一

主旨：檢送本校「112學年度學士班特殊選才招生簡章」，惠請
公告周知並鼓勵貴校學生踴躍報考，請查照。

說明：
一、本校112學年度辦理學士班特殊選才招生，招收具有特殊

才能或不同教育經歷之學生，不採大型入學考試成績(如
學測、統測)，改以書審及面試方式辦理，重視學生多元
學習歷程、逆境向上且具強烈學習熱誠之學習特質與表
現。

二、招生學系計有：管理學院國際企業學士學位學程、傳播學
系、國際事務與企業學系、資訊工程學系、自然生物科技
學系。入學四年免學雜費、住宿費，另有14萬獎學金及20
萬海外學習獎勵金。依學生特殊能力專案打造學習計畫。

三、報名日期：111年11月10日上午10時至111年12月20日下午4
時止。

四、隨函檢送112學年度特殊選才招生資訊，其他招生相關注
意 事 項 ， 請 逕 上 本 校 就 學 服 務 處 招 生 中 心
(https://admission3.nhu.edu.tw/)查詢。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校
副本：本校就學服務處電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/10/05

1110006929

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁